ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GDĐT Quận 6, ngày     tháng   6   năm  2024

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ QUÝ III NĂM 2024

CỦA TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 6

Thứ - ngày

tiếp công

dân

Người tiếp công dân Người phụ trách

tổ chức

tiếp công dân

Địa chỉ

tiếp công dân
Họ và tên Chức vụ

Số điện thoại

Số máy bàn Số máy DĐ

THÁNG 7/2024

Tuần 1

Sáng thứ ba

02/7/2024

Ông LƯU HỒNG UYÊN Trưởng phòng  38554151 0913 110 202

Bà Trần Thị Mỹ Linh

0938 797762

Lầu 4

107 Cao Văn Lầu

P1/Q6

Tuần 2

Sáng thứ ba

09/7/2024

Ông LƯU HỒNG UYÊN Trưởng phòng  38554151 0913 110 202

Tuần 3

Sáng thứ ba

16/7/2024

Ông LƯU HỒNG UYÊN Trưởng phòng  38554151 0913 110 202

Tuần 4

Sáng thứ ba

23/7/2024

Ông LƯU HỒNG UYÊN Trưởng phòng  38554151 0913 110 202

Tuần 4

Sáng thứ ba

30/7/2024

Ông LƯU HỒNG UYÊN Trưởng phòng  38554151 0913 110 202

THÁNG 8/2024

Tuần 1

Sáng thứ ba

06/8/2024

Ông LƯU HỒNG UYÊN Trưởng phòng  38554151 0913 110 202 Bà Trần Thị Mỹ Linh

0938 797762

Lầu 4

107 Cao Văn Lầu

P1/Q6

Tuần 2

Sáng thứ ba

13/8/2024

Ông LƯU HỒNG UYÊN Trưởng phòng  38554151 0913 110 202

Tuần 3

Sáng thứ ba

20/8/2024

Ông LƯU HỒNG UYÊN Trưởng phòng  38554151 0913 110 202

Tuần 4

Sáng thứ ba

27/8/2024

Ông LƯU HỒNG UYÊN Trưởng phòng  38554151 0913 110 202

THÁNG 9/2024

Tuần 1

Sáng thứ ba

03/9/2024

Ông LƯU HỒNG UYÊN Trưởng phòng  38554151 0913 110 202

Bà Trần Thị Mỹ Linh

0938 797762

Lầu 4

107 Cao Văn Lầu

P1/Q6

Tuần 2

Sáng thứ ba

10/9/2024

Ông LƯU HỒNG UYÊN Trưởng phòng  38554151 0913 110 202

Tuần 3

Sáng thứ ba

17/9/2024

Ông LƯU HỒNG UYÊN Trưởng phòng  38554151 0913 110 202

Tuần 4

Sáng thứ ba

24/9/2024

Ông LƯU HỒNG UYÊN Trưởng phòng  38554151 0913 110 202

         Trường hợp đột xuất: Lịch tiếp công dân trùng với lịch họp của UBND Q6, Trưởng phòng sẽ phân công Phó Trưởng phòng GDĐT phụ trách

tiếp công dân.

 Nơi nhận:   TRƯỞNG PHÒNG

 - TT.UBND Q6;

;- Ban TCD Q6;

;- Các trường MN, TH, THCS, ĐVTT;

;- Lưu:VT, Linh.

   Lưu Hồng Uyên

		2024-06-24T11:18:20+0700

		2024-06-24T14:10:50+0700

		2024-06-24T14:17:40+0700

		2024-06-24T14:17:44+0700

		2024-06-24T14:17:50+0700